
UCHWAŁA NR XI/79/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łaziska Górne na rok 2025 
uchwalonym Uchwałą Nr X/73/24 z dnia 17.12.2024r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1465 ze zmianami) oraz art.211, art.212, art.214, 
art.215, art. 216, art.217, art.218, art.220, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, 
art.243, art.244, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych  Nr X/73/24 z dnia 17.12.2024r. (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2025r., poz.447 z dnia 
17.01.2025r.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów ogółem  o kwotę 947 020,98 zł 

z tego: 

1. dochody bieżące zmniejszenie   o kwotę 835 167,41 zł 

2. dochody majątkowe zwiększenie   o kwotę 1 782 188,39 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków ogółem  o kwotę 947 020,98 zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące zmniejszenie    o  kwotę 902 167,41 zł 

2. wydatki majątkowe zwiększenie   o kwotę 1 849 188,39 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonać zmian w planie wydatków wg zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5.  

Dokonać zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1



§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian budżet miasta na 2025 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów  kwotą 182 108 703,56 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące   kwotą  156 990 688,80 zł 

b) dochody majątkowe   kwotą  25 118 014,76 zł 

-  po stronie wydatków  kwotą 184 521 700,84 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące   kwotą  156 918 688,80 zł  

b) wydatki majątkowe   kwotą  27 603 012,04 zł 

-  po stronie przychodów kwotą 5 235 477,28 zł 

-  po stronie rozchodów  kwotą 2 822 480,00 zł 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do  
           uchwały Rady Miejskiej 
            Nr XI/79/25 dnia 21.01.2025r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany – 

 

DOCHODY wg źródeł: 

 
   Dochody na 2025 w zł 

Lp. Źródło dochodów Dział Ogółem z tego: 

    bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

 

13. 

 

Dofinansowanie realizacji 
projektów z udziałem 
środków unijnych 

 

różne 

 

+ 917 020,98 

 

- 865 167,41 

 

+ 1 782 188,39 

13.5 „Transformacja na terenie Miasta 

Łaziska Górne” 

921 - 462 576 - 1 142 576 + 680 000 

16.6 „Przebudowa zwałowiska 
położonego pomiędzy ulicami: 
Stokrotek i Kwiatową 

900 + 1 379 596,98 + 277 408,59 + 1 102 188,39 

 
14. 

 
Inne dochody należne miastu 

 
różne 

 
+ 30 000 

 
+ 30 000 

 
- 

14.11 Program „Czyste Powietrze” – 
środki    z WFOŚiGW 

900 + 30 000 + 30 000 - 

  

Razem: 

  

+ 947 020,98 

 

- 835 167,41 

 

+ 1 782 188,39 

 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 2 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XI/79/25 dnia 21.01.2025r. 
 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

- zmiany - 

 

 

DOCHODY wg działów 

 
Dział Nazwa Ogółem z tego: 

   bieżące majątkowe 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
+ 1 409 596,98 

 
+ 307 408,59 

 
+ 1 102 188,39 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
- 462 576 

 
- 1 142 576 

 
+ 680 000 

  

Ogółem: 

 

+ 947 020,98 

 

- 835 167,41 

 

+ 1 782 188,39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1



               

         
         Załącznik nr 3 do  
                                       uchwały Rady Miejskiej 
                          Nr XI/79/25 z dnia 21.01.2025r. 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 
WYDATKI  

 
- zmiany – 

 
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki z tego: 

   ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

      w tym:  

    Wydatki jednostek 

budżetowych 

D
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e
 

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 

o
s
ó
b
 f
iz

y
c
z
n
y
c
h
 

W
y
d
a
tk

i 
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
  

w
 a

rt
.5

  
u
s
t.

1
 p

k
t 

 2
 i
 3

 

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
 

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
  

  

 z
  
u
d
z
ia

łe
m

  
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 

u
s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

d
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

W
n
ie

s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 s

p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
 

    

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
 

o
d
 n

ic
h
 n

a
li
c
z
o
n
e
 

 

W
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 z

a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

 

+ 1 409 596,98 + 22 000 - 75 625,29 - - + 294 033,88 - + 1 169 188,39 + 1 169 188,39 - - 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 

+ 30 000 + 22 000 + 8 000 - - - - - - - - 

 90095 

 

Pozostała działalność + 1 379 596,98 - - 83 625,29 - - + 294 033,88 - + 1 169 188,39 + 1 169 188,39   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

- 462 576 - - - - - 1 142 576 - + 680 000 + 680 000 -  

 92116 Biblioteki 

 

- 462 576 - - - - - 1 142 576 - + 680 000 + 680 000 - - 

  Razem: 

 

 + 947 020,98 + 22 000 - 75 625,29 - - - 848 542,12 - + 1 849 188,39 + 1 849 188,39 - -  

 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 4 do  
                   uchwały Rady Miejskiej 
                  Nr XI/79/25 z dnia 21.01.2025r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE WG ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

 

- zmiany - 

 
 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków  Jednostka 

plan na 
2025 rok 

środki 
własne 

środki 
pochodzące  

z innych źródeł 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
+ 1 169 188,39  

 
+ 67 000 

 
+ 1 102 188,39 

 

 90095 Pozostała działalność + 1 169 188,39 + 67 000 + 1 102 188,39  

  Projekt „Przebudowa zwałowiska położonego pomiędzy ulicami: 
Stokrotek i Kwiatową” 

 + 1 169 188,39  + 67 000  + 1 102 188,39 
UE 

WIM 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
+ 680 000  

 
- 

 
+ 680 000 

 

 92116 Biblioteki + 680 000 - + 680 000  

  Projekt „Transformacja na terenie Miasta Łaziska Górne” + 680 000  - + 680 000 

UE 

WIM 

   
Razem: 

 
+ 1 849 188,39 

 
+ 67 000 

 
1 782 188,39 

 

 

 

 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  

         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr XI/79/25 z dnia 21.01.2025r. 
 
 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 

   podmiotowej przedmio- 
towej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna – projekt 
„Transformacja na terenie Miasta Łaziska Górne” 

- - - 1 142 576 
(UE) 

   
Razem: 

 
- 

 
- 

 
- 1 142 576 

 

 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do  
               Uchwały Rady Miejskiej 
               Nr XI/79/25 z dnia 21.01.2025r. 

 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2025 rok 
 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 
- zmiany - 

 
Dz. Rozd. Nazwa Nazwa projektu Kwota wydatków 

    ogółem z tego: wg źródeł finansowania 

     ze środków 
europejskich 

z budżetu 
krajowego 

ze środków 
własnych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
„Przebudowa zwałowiska położonego 

pomiędzy ulicami: Stokrotek i Kwiatową”  

 
+ 1 463 222,27 

 
+ 1 233 369,26 

 
+ 146 227,72 

 
+ 83 625,29 

  
90095 

 
Pozostała działalność 

     

   kwalifikowalne – bieżące + 294 033,88 + 248 005,20 + 29 403,39 + 16 625,29 
   Kwalifikowalne – majątkowe + 1 169 188,39 + 985 364,06 + 116 824,33 + 67 000 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
„Transformacja na terenie Miasta  

Łaziska Górne” 

 
- 462 576 

 
- 416 318,40 

 
- 46 257,60 

 
- 

  
92116 

 
Biblioteki 

     

   kwalifikowalne - bieżące - 1 142 576 - 1 028 318,40 - 114 257,60 - 
   Kwalifikowalne – majątkowe + 680 000 + 612 000 + 68 000 - 

   
Razem: 

 
 

 
+ 1 000 646,27 

 
+ 817 050,86 

 
+ 99 970,12 

 
+ 83 625,29 

   kwalifikowalne – bieżące - 848 542,12 - 780 313,20 - 84 854,21 + 16 625,29 
   kwalifikowalne - majątkowe + 1 849 188,39 + 1 597 364,06 + 184 824,33 + 67 000 

 
 

 

Id: 3D2B7752-320A-4D96-9E3A-57128675A60A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/79/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 lit. b
	tir. 1 (3) w § 6 lit. b
	tir. 2 (4) w § 6 lit. b


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


